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Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd:

De begrotingsstaat van het Klimaatfonds (M) voor het jaar 2025 komt te luiden:

	Vastgestelde begrotingsstaat van het Klimaatfonds (M) voor het jaar 2025 (bedragen x € 1.000)

	Art.
	Omschrijving
	Vastgestelde begroting
	

	
	
	Verplichtingen
	Uitgaven
	Ontvangsten

	
	Beleidsartikelen
	760.998
	757.823
	0

	1
	Kernenergie
	0
	0
	0

	2
	CO2-vrije gascentrales
	0
	0
	0

	3
	Energie-infrastructuur
	40.000
	40.000
	0

	4
	Vroege fase opschaling
	365.332
	362.157
	0

	5
	Verduurzaming industrie en innovatie mkb
	330.666
	330.666
	0

	6
	Verduurzaming gebouwde omgeving
	25.000
	25.000
	0

	7
	Onverdeeld
	0
	0
	0

	
	Subtotaal
	760.998
	757.823
	0

	
	Na-/Voordelig eindsaldo (cumulatief) vorig jaar (t-1)
	
	0
	0

	
	Subtotaal
	
	757.823
	0

	
	Na-/Voordelig eindsaldo (cumulatief) begrotingsjaar (t)
	
	0
	0

	
	Totaal
	
	757.823
	0




Toelichting

Algemeen

Deze Nota van wijziging op de ontwerpbegroting 2025 van het Klimaatfonds (Hoofdstuk M) betreft een technische aanpassing van de begrotingsstaat van het Klimaatfonds. Aan de begrotingsstaat is een kolom met de desbetreffende artikelnummers toegevoegd en is de omschrijving van beleidsartikel 5 en beleidsartikel 6 in overeenstemming gebracht met de Memorie van Toelichting van de ontwerpbegroting 2025 van het Klimaatfonds.

De Minister van Klimaat en Groene Groei,
S.T.M. Hermans
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